ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20
РЕШЕНИЕ
	19 сентября   2016  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 27/49

Об установлении итогов голосования на выборах  депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва по единому избирательному округу

              Руководствуясь статьей 75 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,

Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:

1. Утвердить протокол №2 окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва  по единому избирательному округу.
2. Направить первый экземпляр протокола №2 окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва с приобщенными к нему документами в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить в средства массовой информации данные, которые содержатся в протоколе окружной избирательной комиссии № 2 об итогах голосования на выборах  депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва по единому избирательному округу и данные, которые содержатся в протоколах об итогах голосования непосредственно нижестоящих комиссий, на основании которых определялись итоги голосования.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова